1

 2020 年３月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社アイロムグループ

代 表 者 名 代表取締役社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問 合 せ 先

役 職 取締役 社長室担当

氏 名 小島 修一

電 話 03-3264-3148

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、株式会社りそな銀行とコミットメントライン契約を締結しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の理由

昨今の世界的な経済情勢から景気後退に陥るリスクが高まっているため、中長期的に安定した経

営を行うために、バックアップラインとして運転資金を確保するため本契約を締結いたしました。

当社は、すでに株式会社みずほ銀行と契約極度金額10億円のコミットメントライン契約を締結して

おり、今回の契約と合わせて20億円のバックアップラインとしての運転資金を確保しております。

２．コミットメントライン契約の内容

（１）貸付人 株式会社りそな銀行

（２）契約形態 コミットメントライン契約（※）

（３）契約極度金額 10 億円

（４）契約締結日 2020 年３月 27 日

（５）契約期間 １年間（当社要請に基づき毎年更新）

（６）担保の有無 無担保無保証

※一定期間にわたって貸出極度を設定し、極度額の範囲であれば何度でも資金の借入・返

済ができる融資形態のこと

３．今後の見通し

本件による 2020 年３月期の業績への影響は軽微であります。

以 上